MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

465049

150017

Liceos del Ejército
Jose Alberto Garcia ramirez
BREKA S.A.S.

Confecciones y Calzado |

Modificacion de la Orden de Compra

2025-10-21 15:40:54

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2025-11-12 2025-11-30
Cuentas asociadas
Id Nombre Caddigo Segmento 1 Segmento 2
146300 DOTACION CIVIL 2025 CDP-7425 CDP 7425
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 cyc01---1-S1-008- 6.0 Unidad 85440.91 CDP-7425 512645.46
7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-

Camisa formal
manga larga.



cyc01---2-S1-011- 6.0
7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Uniforme tipo 6 —
Disefio 1,
recomendable
para personal de
cafeteria;
meseros y bar; y
técnico hotelero y
para clima frio

cyc01---3-S1-016- 78.0
7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Camiseta
recomendable
para entrenador
deportivo, técnico
entrenador
deportivo, arte
circense y
piscinero, entre
otros. Clima frio y
calido

cyc01---4-S1-017- 78.0
7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Pantalon
sudadera tipo 1,
recomendable
para entrenador
deportivo, técnico
entrenador
deportivo, arte
circense, entre
otros. Clima frio y
célido

cyc01---5-S1-018- 78.0
7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Chaqueta tipo 1
recomendable
para entrenador
deportivo, técnico
entrenador
deportivo, arte
circense, entre
otros. Clima frio y
calido

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

186665.41

68830.56

93795.34

83861.62

CDP-7425

CDP-7425

CDP-7425

CDP-7425

1119992.46

5368783.68

7316036.52

6541206.36



cyc01---6-S1-034- 24.0 Unidad
7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-Overol
enterizo
recomendable
para latonero,
talabartero,
operario de
maquinas,
auxiliar de
mantenimiento
de equipos,
técnico en
mantenimiento
de maquinaria de
imprenta, carpi

cyc01---7-S1-035- 2.0 Unidad
7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-Overol
antiestético tipo
1, recomendable
para electricista,
técnico
electricista
automotriz,
soldador, entre
otros. Clima
calido y frio.

cyc01---8-S1-043- 2.0 Unidad
7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Uniforme
antifluido 3 —
Diseno 1,
recomendable
para estilista y
para clima frio

cyc01---9-S1-066- 66.0 Unidad
7.Bogota D.C.-

Ley 70 de 1988-

Caracteristicas

Técnicas

Uniformes-

Impermeable dos

piezas

126635.19

294977.43

95328.99

85384.44

CDP-7425

CDP-7425

CDP-7425

CDP-7425

3039244.56

589954.86

190657.98

5635373.04



10

11

12

cyc01---10-S1- 158.0 Unidad
082-7.Bogota
D.C.-Ley 70 de
1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Camiseta
recomendable
para entrenadora
deportiva, técnica
entrenadora
deportiva, arte
circense, entre
otros. Clima frio y
calido

cyc01---11-S1- 158.0 Unidad
083-7.Bogota
D.C.-Ley 70 de
1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Pantalon
sudadera tipo 1,
recomendable
para entrenadora
deportiva, técnica
entrenadora
deportiva, arte
circense, entre
otros. Clima frio y
célido

cyc01---12-S1- 158.0 Unidad
084-7.Bogota
D.C.-Ley 70 de
1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Chaqueta tipo 1
recomendable
para entrenadora
deportiva, técnica
entrenadora
deportiva, arte
circense, entre
otros. Clima frioy
calido

69354.27

93563.15

83538.53

CDP-7425

CDP-7425

CDP-7425

10957974.66

14782977.70

13199087.74



13

14

15

16

cyc01---13-S1- 52.0 Unidad
103-7.Bogota
D.C.-Ley 70 de
1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Uniforme
antifluido 2 —
Diseno 2,
recomendable
para servicios
generales y para
clima frio

cyc01---14-S1- 39.0 Unidad
107-7.Bogota
D.C.-Ley 70 de
1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Uniforme
antifluido 4 —
Diseno 1,
recomendable
para orientadora
escolar y para
clima frio

cyc01---15-S1- 79.0 Unidad
108-7.Bogota
D.C.-Ley 70 de
1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Uniforme
antifluido 4 —
Diseno 2,
recomendable
para orientadora
escolar y para
clima frio

cyc01---16-S1- 118.0 Unidad
117-7.Bogota
D.C.-Ley 70 de
1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-Bata
antifluido
recomendable
para técnica
quimica, auxiliar
de archivo,
orientadora de
familia,
bibliotecaria,
técnica en
seguridad y salud
en el trabajo y
personal de la sa

64994.13

64994.13

64994.13

59387.26

CDP-7425

CDP-7425

CDP-7425

CDP-7425

3379694.76

2534771.07

5134536.27

7007696.68



17 cyc01----S1-128- 1.0
7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Servicio de
distribucion -
Zona Altiplano.
Maximo 19,7%

18 cyc01-IVA 1.0

Total Orden de Compra Actual:

Articulos editados y/o agregados

Unidad 297922.83 CDP-7425

Unidad 16645625.76 CDP-7425

297922.83

16645625.76

104,254,182.39

Tipo No Articulo

Totales de Modificacion

Cantidad Unidad Precio Cuenta

No hay articulos editados o agregados

Total

Total Nuevos:

Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

0.00
0.00
104,254,182.39

0.00

Valor Total Orden de Compra:

104,254,182.39

Detalle o justificacion de la aclaracion

Arnpii ha de

Firma o(denador del gasto
Nombre:

Documento: 5208530

Juan Carlos Martinez Vera

cimiento del 12 de noviembre de 2025 hasta el 30 de noviembre 2025

(%ﬁf/yﬂ ottr 3~

Firma de proveedor

Nombre: CLARA ELSA CARDENAS
Documento: c.c. 37.246.405 de Cucuta



Mobile User
Juan Carlos Martínez Vera 
5208530


