

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	465049
Número de orden de compra a modificar:	150017

Entidad compradora:	Liceos del Ejército
Nombre del solicitante:	Jose Alberto Garcia ramirez
Proveedor:	BREKA S.A.S.
Mecanismo de agregación de demanda:	Confecciones y Calzado I

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2025-10-21 15:40:54

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2025-11-12	2025-11-30

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
146300	DOTACION CIVIL 2025	CDP-7425	CDP	7425

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	cyc01---1-S1-008-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988-Características Técnicas Uniformes-Camisa formal manga larga.	6.0	Unidad	85440.91	CDP-7425	512645.46

2	cyc01---2-S1-011-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Uniforme tipo 6 – Diseño 1, recomendable para personal de cafetería; meseros y bar; y técnico hotelero y para clima frío	6.0	Unidad	186665.41	CDP-7425	1119992.46
3	cyc01---3-S1-016-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Camiseta recomendable para entrenador deportivo, técnico entrenador deportivo, arte circense y piscinero, entre otros. Clima frío y cálido	78.0	Unidad	68830.56	CDP-7425	5368783.68
4	cyc01---4-S1-017-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Pantalón sudadera tipo 1, recomendable para entrenador deportivo, técnico entrenador deportivo, arte circense, entre otros. Clima frío y cálido	78.0	Unidad	93795.34	CDP-7425	7316036.52
5	cyc01---5-S1-018-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Chaqueta tipo 1 recomendable para entrenador deportivo, técnico entrenador deportivo, arte circense, entre otros. Clima frío y cálido	78.0	Unidad	83861.62	CDP-7425	6541206.36

6	cyc01---6-S1-034-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988-Características Técnicas Uniformes-Overol enterizo recomendable para latonero, talabartero, operario de máquinas, auxiliar de mantenimiento de equipos, técnico en mantenimiento de maquinaria de imprenta, carpintero	24.0	Unidad	126635.19	CDP-7425	3039244.56
7	cyc01---7-S1-035-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988-Características Técnicas Uniformes-Overol antiestético tipo 1, recomendable para electricista, técnico electricista automotriz, soldador, entre otros. Clima cálido y frío.	2.0	Unidad	294977.43	CDP-7425	589954.86
8	cyc01---8-S1-043-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988-Características Técnicas Uniformes-Uniforme antifluido 3 – Diseño 1, recomendable para estilista y para clima frío	2.0	Unidad	95328.99	CDP-7425	190657.98
9	cyc01---9-S1-066-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988-Características Técnicas Uniformes- Impermeable dos piezas	66.0	Unidad	85384.44	CDP-7425	5635373.04

10	cyc01---10-S1-082-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Camiseta recomendable para entrenadora deportiva, técnica entrenadora deportiva, arte circense, entre otros. Clima frío y cálido	158.0	Unidad	69354.27	CDP-7425	10957974.66
11	cyc01---11-S1-083-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Pantalón sudadera tipo 1, recomendable para entrenadora deportiva, técnica entrenadora deportiva, arte circense, entre otros. Clima frío y cálido	158.0	Unidad	93563.15	CDP-7425	14782977.70
12	cyc01---12-S1-084-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Chaqueta tipo 1 recomendable para entrenadora deportiva, técnica entrenadora deportiva, arte circense, entre otros. Clima frío y cálido	158.0	Unidad	83538.53	CDP-7425	13199087.74

13	cyc01---13-S1-103-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Uniforme antifluido 2 – Diseño 2, recomendable para servicios generales y para clima frío	52.0	Unidad	64994.13	CDP-7425	3379694.76
14	cyc01---14-S1-107-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Uniforme antifluido 4 – Diseño 1, recomendable para orientadora escolar y para clima frío	39.0	Unidad	64994.13	CDP-7425	2534771.07
15	cyc01---15-S1-108-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988- Caracteristicas Técnicas Uniformes- Uniforme antifluido 4 – Diseño 2, recomendable para orientadora escolar y para clima frío	79.0	Unidad	64994.13	CDP-7425	5134536.27
16	cyc01---16-S1-117-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988- Caracteristicas Técnicas Uniformes-Bata antifluido recomendable para técnica química, auxiliar de archivo, orientadora de familia, bibliotecaria, técnica en seguridad y salud en el trabajo y personal de la sa	118.0	Unidad	59387.26	CDP-7425	7007696.68

17	cyc01----S1-128-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988-Caracteristicas Técnicas Uniformes-Servicio de distribución - Zona Altiplano. Máximo 19,7%	1.0	Unidad	297922.83	CDP-7425	297922.83
18	cyc01-IVA	1.0	Unidad	16645625.76	CDP-7425	16645625.76

Total Orden de Compra Actual:	104,254,182.39
-------------------------------	----------------

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
<i>No hay artículos editados o agregados</i>							

TOTALES DE MODIFICACIÓN

Total Nuevos:	0.00
Total Editados:	0.00
Total Sin Editar:	104,254,182.39
Total Eliminados:	0.00
Valor Total Orden de Compra:	104,254,182.39

Detalle o justificación de la aclaración
Ampliar fecha de vencimiento del 12 de noviembre de 2025 hasta el 30 de noviembre 2025

Firma ordenador del gasto

Nombre: Juan Carlos Martínez Vera
Documento: 5208530

Firma de proveedor

Nombre: CLARA ELSA CARDENAS
Documento: c.c. 37.246.405 de Cúcuta